legata. et. c. cū vilēs. de vsue. nō. **Jo. an.** in. c. i.
de p̄ui. li. vi. fac qd̄ nō. **Inno.** in. c. p̄ tuas. ij. de
lymo. **Esti** q̄ras q̄re in vsucapiōe nocet iuris
erroz et nō in adq̄sitiōe fructuū r̄ndet **Bar.** i
d. h̄ scire. q̄ in vsucapiōe req̄rit ver' titul' vel
iust' erroz. vt in. d. l. celsus. de vsucap. h̄ erroz
iuris nō est iust'. g' ad vsucapiōz nō sufficiūt
h̄ quo ad adq̄sitiōz fructuū nō req̄rit titul' h̄
sufficit q̄ absit mala fides q̄ abest vbi ē iuris
erroz. vt in. d. h̄ scire. et intellige de adq̄sitione
fructuū fiēda vt a bone fidei possessore. talis
enī errās eq̄pat in h̄ bōe fidei possessori. secus
aut si ageret de vsucapiēdis fructib'. qz tē exi
gunt necia ad vsucapiōz iur'. nō. in. l. seq̄re. h̄
fruct'. ff. de vsucap. in. l. ex diuerso. ff. de rei v̄.
et in. d. h̄ scire. **Terti'** ca' excep' cū q̄s emit a
p̄curatore mō p̄ collusionē. et h̄ic ca' est clar'
nā collusio deregit malā fidē. de collu. p̄ totū
Quart' ca' si emit a p̄digo vel luxurioso. **ic.**
Cōclude et h̄ lati' et meli' p' **Bar.** in. l. h̄ q̄s
cū scire. ff. p̄ ep̄. q̄ aut q̄s emit ab eo cui bonis
fuerit in d̄ictū et nō valet oīra d̄ nec trāffer̄
vsucapiēdi oīra. vt. l. q̄ fundū. h̄ qui scies. ff.
p̄ emp. **Aut** emit ab eo cui nō erat bonis in d̄
ictū. et tūc aut sciebat eū oīptuz. h̄ ignora
bat in q̄ vsū. et valet et pōt vsucape qz est bo
ne fidei. vt. d. l. h̄ q̄s. cū sciret aut sciebat q̄ in
aliq̄ malū vsū volebat exp̄dere p̄cium et nō
valet in. d. l. h̄ q̄s. in si. marie si ille erat minor
vt. l. h̄ x̄o nō remunerād̄. s̄ h̄ adolecēs luxu
rius. ff. mā. **¶** Ex p̄oīctis decidit qd̄ de eo
q̄ emit ab existēte in ludo et ocludo q̄ aut v̄
vidit collusori et nō valet oīra d̄ nec tenet vi
d̄o v̄d̄itor de ēptiōe cū simul delinquāt. vt. l.
si. h̄. i. ff. quaz. re. ac. nō va. et p̄ oīs cū sit i ma
la fide et oīra d̄ sit a iure p̄hibit' nō poterit
p̄scribere. aut v̄d̄idit alteri et valet oīra d̄. l.
si. ff. de alea. et est rō qz is q̄ soluit ludenti sol
uit nō oīno oīpturo qz forte pōt vincē scdm
Bar. i. d. l. h̄ q̄s. qd̄ nō. et p̄ oīs si res erat ali
ena et bō fide q̄s emit poterit p̄scribere. **¶** 2' gl.
p̄icipit̄ opponit oīra text. et oīra p̄rie d̄ca in
eo q̄ in p̄scriptiōe requirit bō fides de. l. et ge
neralit'. ff. de noxa. vbi dicitur q̄ si egi adōne
noziali oīra te noīe alieni serui qui bō fide ti
bi seruiebat tuq̄ m̄ illū tradidisti p̄ noxa pos
sū ego illū fuit vsucape l3 scia q̄ alien' sit. **¶**
Ad idē oppōit de. c. placuit. vt d̄cūq̄. xvi. q. iij.
vbi loca ouersa ad fidē fm dispōnez. c. i. s. eo.
quis scient' p̄scribit. **¶** Glo. nō soluit h̄ dic ad
l. ḡnalit' q̄ qz d̄ns tenebat ad estimationē va
mni vel ad dandū seruū pro noxa videor ab
eo habē cāz si iō a possessore bone fidei conse
cutus sū. poterit enī d̄ns v̄dicare offerendo
estimationē litis qd̄ cū nō fecerit v̄r oīfisse
vt seru' dar' esset p̄ noxa. ar. in. l. alienatiōis